



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

**CORRIGENDUM-II**

Refer to the NIT published for "Development of Enterprise Web Portal and Mobile Apps for AAI" vide e-Tender Bid Invitation No. 1000009936. The last date for submission of tender is extended to **04 August, 2015**. For further details, please visit AAI's Website: <https://etender.aai.aero/irj/portal> or [www.aai.aero](http://www.aai.aero). NIT No. N-34/15-16

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Word: 50

Size:8x3



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

**शुद्धिपत्र-II**

ई-टेंडर बिड आमंत्रण सं. 1000009936 के माध्यम से "एएआई के लिए एंटरप्राइज वेब पोर्टल तथा मोबाइल ऐप्स विकसित करने हेतु" प्रकाशित एनआईटी के संदर्भ में देखें। निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 04 अगस्त, 2015 तक बढ़ा दी गई है। आगे अधिक विवरण के लिए एएआई की वेबसाइट:<https://etender.aai.aero/irj/portal> अथवा [www.aai.aero](http://www.aai.aero) देखें। एनआईटी सं. एन-34/15-16

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Word: 57

Size:8x3



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM-II**

ई-टेंडर बिड आमंत्रण सं. 1000009936 के माध्यम से "Development of Enterprise Web Portal and Mobile Apps for AAI" हेतु प्रकाशित एनआईटी के संदर्भ में देखें। The last date for submission of tender is extended to **04 August, 2015**. आगे अधिक विवरण के लिए एएआई की वेबसाइट:<https://etender.aai.aero/irj/portal> अथवा [www.aai.aero](http://www.aai.aero) देखें। एनआईटी सं. NIT No. N-34/15-16

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Word: 30(hindi) Word: 28(eng.)

Size:8x3



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण  
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM-II**

Refer to the NIT published for "Development of Enterprise Web Portal and Mobile Apps for AAI" vide e-Tender Bid Invitation No. 1000009936. The last date for submission of tender is extended to **04 August, 2015**. For further details, please visit AAI's Website: <https://etender.aai.aero/irj/portal> or [www.aai.aero](http://www.aai.aero).

ई-टेंडर बिड आमंत्रण सं. 1000009936 के माध्यम से "एएआई के लिए एंटरप्राइज वेब पोर्टल तथा मोबाइल ऐप्स विकसित करने हेतु" प्रकाशित एनआईटी के संदर्भ में देखें। निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 04 अगस्त, 2015 तक बढ़ा दी गई है। आगे अधिक विवरण के लिए एएआई की वेबसाइट: <https://etender.aai.aero/irj/portal> अथवा [www.aai.aero](http://www.aai.aero) देखें। एनआईटी सं. NIT No. N-34/15-16

भा.वि.प्रा. — पर्यावरण अनुकूल संगठन

Word: 57(hindi) Word: 50(eng.)

Size:8x4

This is to certified that the correctness of the following has been ensured

1. Logo
2. Spelling Mistakes
3. Punch line
4. Size
5. Date & Amount



Sign of Agency Dep. with Stamp